

# HYTTE LYKKE

Drammen 15.juni.2023

## Informasjon om Åpenhetsloven

Hyttelykke jobber systematisk for å fremme gode arbeids- og miljøforhold hos våre leverandører. Dette gjøres i nært samarbeid med og i dialog med våre leverandører, samarbeidspartnere, og andre interessenter. En viktig del av dette arbeidet er å forsikre at våre produkter bygges i tråd med krav beskrevet i våre etiske retningslinjer og lovkrav.

Åpenhetsloven trådte i kraft 1.juli 2022. Det betyr at vi i Hyttelykke, må være åpne og transparente om hvordan virksomheten vår påvirker verden rundt oss.

Åpenhetsloven skal bidra til at vi reduserer risikoen for at virksomheter forårsaker eller medvirker til brudd på menneskerettigheter. Den bidrar også til at vi må gjøre vårt for å sikre anstendige arbeidsforhold hos våre leverandører og hos våre eiere, samt hos oss selv.

Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette gjelder for egen virksomhet, leverandører og verdikjeden til leverandørene. Loven pålegger blant annet virksomhetene å gjennomføre såkalte aktsomhetsvurderinger for å forstå risikoen for eventuelle brudd- og sette inn nødvendige tiltak der det trengs. Videre har virksomheten en plikt å informere om hva som er lagt til grunn ved aktsomhetsvurderingene og resultatene av disse.

Hyttelykke er omfattet av åpenhetsloven og har blant annet plikt til å utføre aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper. Her jobber Hyttelykke kontinuerlig, både internt og sammen med våre samarbeidspartnere for å kartlegge og vurdere risikoen for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette gir oss en unik mulighet til å iverksette nødvendige tiltak i god tid for å sikre at eventuelle brudd blir korrigeret.

Hyttelykke har også informasjonsplikt og enhver interessert samfunnsborger kan henvende seg direkte til virksomheten for å få informasjon om etterlevelsen av loven. Dersom du har spørsmål tilknyttet Hyttelykkes arbeid med aktsomhetsvurderinger og etterlevelse av åpenhetsloven, er du velkommen til å kontakte oss på følgende e-postadresse: [kontakt@hyttelykke.no](mailto:kontakt@hyttelykke.no)

Vi tar alle henvendelser på alvor og vil besvare dem innen rimelig tid, senest tre uker. Hvis en henvendelse krever ytterligere undersøkelser, vil vi gi deg et foreløpig svar innen fristen på tre uker og holde deg løpende oppdatert om fremdriften i saken.